
コーポレートロゴマーク刷新のお知らせ 

白山商事株式会社 

代表取締役社長 

山本 廣明 

当社は、いままで株式会社白山と共通のロゴマークを使用してまいりましたが、新たな

白山商事のスタートのために、ロゴマークを刷新することにいたしました。 

  創業以来、情報通信機器、雷防護機器および金属溶接機器など取り扱う商社として、

皆様にお引立ていただいてまいりましたが、昨年度より自社で開発したアルミ電線用端子

の製造販売をすることになりました。 

今後は、商社機能とメーカー機能を合わせ持った新たな事業形態に移行し、商社として

培ってきた情報収集に磨きをかけ、今まで以上にお客様に満足いただける商品の開発と

提供に努めて参ります。 

 

 お客様におかれましては、より一層のご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●新ロゴマークについて 

 社名の頭文字 H をベースに、青色と水色は向かい合う人で、お客様と手をとりあい、繋

がっていくことをイメージしています。 

H（手を繋げている下）中央の部分は「加賀の霊峰白山」の頂を表現しています。 

「人と人を結ぶ、技術と価値をつなげる」をモットーに、お客様に満足いただける商品を提

案し、お客様に信頼される会社でありたいとの願いを込めました。 

 


